ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE - CISAMUSEP
ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

  Maringá - Pr,  quarta-feira, 25 de setembro de 2013                                Ano I                                      Edição nº 12

ATOS DO PODER EXECUTIVO

1

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

De acordo com a Resolução nº 070/2013

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionária Responsável: Nívea Cristina de Paiva – Matrícula nº 130-0000061 – Resolução nº 71/2013

CISAMUSEP
Av. Cidade de Leiria, 416 – CEP: 87013-280 – Fone: (44) 3224-1422
Site: www.cisamusep.org.br – e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

RESOLUÇÃO Nº. 082/2013

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do
Setentrião Paranaense – CISAMUSEP, Sr. Ismael Ibraim Fouani,
usando das contribuições que lhe confere o Estatuto em vigor,
EMENTA: Inclusão de procedimento na tabela 2013/CISAMUSEP.
Resolve:
Art. 1º - Fica acrescido à tabela CISAMUSEP 2013 o seguinte
procedimento:

CÓDIGO DESCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO D.V. VALOR

91178

CONSULTA ESPECIALIZADA
DE RISCO INTERMEDIARIO

EM
OTORRINOLARINGOLOGIA

90.01.07.016 0 30,00

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Maringá, 24 de setembro de 2013.

ISMAEL IBRAIM FOUANI
PRESIDENTE